网站补充协议

甲方：
乙方：上海羽灿计算机科技有限公司
 甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，根据中华人民共和国《合同法》及现有的相关法律法规，为明确甲乙双方的权利义务关系，同时基于甲方确认的相关服务项目，双方本着自愿、平等的原则，签署本合同条款。
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于       年    月    日签订的《网站制作合同》(下称“原网站制作合同”)中的定义相同 。

鉴于：

甲方和乙方于       年    月    日共同签署了《网站制作合同》，双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就《网站制作合同》中增加功能事项特订立以下补充协议。

本次合作增加功能：在网站的基础上增加会员功能。
其它事项说明：补充部分价格：              （￥:         ），甲方在协议签订时支付本次费用。
本协议生效后，即成为《网站制作合同》不可分割的组成部分，与《网站制作合同》具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应完全继续有效。

1．合同一式两份，甲乙双方各持一份。合同自甲乙双方签字盖章之时起生效。

2．合同的有效期为一年。期满后甲乙双方如需继续合作，则延续协议为本合同有效补充部分。

甲方：                                    乙方：上海羽灿计算机科技有限公司
签字（公司盖章）：                         签字（公司盖章）：

联系人：                                  联系人：

电话：                                    电话：021-51095771
日期：                                    日期：